CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 02.315.368/0001-74

Av. 05 nº. 330 – Fone: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

E-mail: contato@cmitapagipe.mg.gov.br

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº. 154/2025
Contratação Direta Nº 16/2025

Processo Nº 20/2025

ORIGEM: Contratação Direta Nº 16/2025.
FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: 55.406.590 Nyuan Rodrigues Percussor.
OBJETO: Aquisição de nobreaks (fonte de energia ininterrupta), para atender a demanda da
Câmara Municipal de Itapagipe, conforme especificações e quantidades descritas no Anexo
I – Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 7.610,00 (sete mil, seiscentos e dez reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.1.501.4.4.90.52.15 – 13/0 –
Equipamento e Material Permanente – Máquinas e Equipamentos Energéticos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 dias.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 09 de maio de 2025.

Wilson Paula Rodrigues
- Presidente da Câmara –

mailto:contato@cmitapagipe.mg.gov.br